INDICAÇÃO Nº
3535
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a construção de uma alça de acesso ligando o Jardim Keralux à principal Avenida do Bairro, Avenida Dr. Assis Ribeiro, no Município de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

A construção de uma alça de acesso ligando o Jardim Keralux à principal Avenida do Bairro, Avenida Dr. Assis Ribeiro, é imprescindível para que seus moradores tenham acesso ao deslocamento local, pois continua sendo um bairro isolado, entre a linha do trem, o rio Tietê e a Rodovia dos Trabalhadores.

Sala das Sessões, em

Deputado Alcides Amazonas

SPL - Código de Originalidade: 1157150 160913 1328